
ZARZĄDZENIE NR 132.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 129.2021 Wójta  Gminy Grębocice z dnia 29 lipca 2021r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49ECE475-B272-43A3-A20C-8D9909FE4DA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zmiany w planowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Zmiany w planowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 335 106,00 10 000,00 345 106,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 400,00 10 000,00 27 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 400,00 10 000,00 27 400,00 

855   Rodzina 8 386 546,00 3 500,00 8 390 046,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 500,00 3 500,00 12 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 500,00 3 500,00 12 000,00 

Razem: 56 385 844,00 13 500,00 56 399 344,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00 

Razem: 436 050,86 0,00 436 050,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49ECE475-B272-43A3-A20C-8D9909FE4DA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 566 853,18 0,00 5 566 853,18 

 01008  Melioracje wodne 612 527,32 -100,00 612 427,32 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -100,00 400,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 239 840,00 100,00 4 239 940,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 800,00 100,00 12 900,00 

750   Administracja publiczna 5 241 740,21 0,00 5 241 740,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 528 975,21 0,00 4 528 975,21 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75 815,95 -25 000,00 50 815,95 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 25 000,00 105 000,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 980,00 0,00 362 980,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 70 800,00 0,00 70 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 200,00 2 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 500,00 11 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 250,00 -1 700,00 26 550,00 

851   Ochrona zdrowia 1 415 394,02 -52,00 1 415 342,02 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 924 000,00 -10 052,00 913 948,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 -7 552,00 98 948,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 394,02 0,00 139 394,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 20 000,00 53 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00 -20 000,00 39 400,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 46 305 392,83 -52,00 46 305 340,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49ECE475-B272-43A3-A20C-8D9909FE4DA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 132.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 17 506,00 10 000,00 27 506,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 400,00 10 000,00 27 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 400,00 10 000,00 27 400,00 

855   Rodzina 8 366 646,00 3 500,00 8 370 146,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 8 500,00 3 500,00 12 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 500,00 3 500,00 12 000,00 

Razem: 8 890 467,79 13 500,00 8 903 967,79 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00 

Razem: 436 050,86 0,00 436 050,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49ECE475-B272-43A3-A20C-8D9909FE4DA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-09-10T10:55:58+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




